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KOMISIONERI PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI
DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

Nr.____Prot							                  Tiranë, më ____. ___  . 2023

Lënda: Mbi miratimin e planit vjetor të pranimit në shërbimin civil për vitin 2023

Në zbatim të ligjit Nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 18, “Plani vjetor i pranimit në shërbimin civil”, Vendimit të Këshillit të Ministrave, nr. 108, datë 26.02.2014 “Për planin vjetor të pranimit në shërbimin civil” si dhe të Vendimit të Kuvendit të Republikës së Shqipërisë, Nr.57/2019 “Për një ndryshim në Vendimin e Kuvendit Nr. 34, datë 20.05.2010 “Për miratimin e strukturës, organikës dhe kategorizimit të pozicioneve të punës të zyrës së Komisionerit për Mbrojtjen nga Diskriminimi”.

VENDOSA:

1. [bookmark: _GoBack]Miratimin e planit të pranimit në shërbimin civil, për vitin 2023.
2. Deklarimin e pozicioneve të lira për të cilat do të organizohen proçedurat përkatëse të konkurrimit si më poshtë:

PLANI  VJETOR I PRANIMEVE  NË SHËRBIMIN CIVIL PËR VITIN 2023 ( sipas pozicioneve, kategorisë / klasës )

	                                   Pozicioni
	Vende vakante
	Kategoria-
	Klasa

	Inspektor
	1
	Nivel i ulët drejtues
	III-A

	Specialist
	1
	Nivel ekzekutiv
	III-B

	TOTALI 
	2
	
	





Njësia Përgjegjëse                                                                                           K O M I S I O N E R I

 _________________                                                                                         _________________
  Ana MUÇA                                                                                                      ROBERT GAJDA
  Bajram BAKALLI
Adresa: Rruga Durrësit  Nr. 27,  (ish Ministria e Mjedisit) Tiranë , Tel: +355 4 2431078, E-mail: info@kmd.al, Web: www.kmd.al	
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